
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:46:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 25/2025

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 24.000,00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA E CONSULTORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONALIZAÇÃO DOS MEIOS PARA O GERENCIAMENTO DOS
RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA ATRAVÉS DOS
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS DE COMPROMISSOS, TRANSFERÊNCIAS
ESPECIAIS E TRANSFERÊNCIAS FUNDO, ORIUNDOS DOS OUTROS ENTES DA FEDERAÇÃO,
UNIÃO E ESTADO, ASSIM COMO, O ACOMPANHAMENTO DE TODA EXECUÇÃO DO
PROCEDIMENTO ATÉ A PRESTAÇÃO DE CONTAS.”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA E CONSULTORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONALIZAÇÃO DOS MEIOS PARA O GERENCIAMENTO DOS
RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA ATRAVÉS DOS
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS DE COMPROMISSOS, TRANSFERÊNCIAS
ESPECIAIS E TRANSFERÊNCIAS FUNDO, ORIUNDOS DOS OUTROS ENTES DA FEDERAÇÃO,
UNIÃO E ESTADO, ASSIM COMO, O ACOMPANHAMENTO DE TODA EXECUÇÃO DO
PROCEDIMENTO ATÉ A PRESTAÇÃO DE CONTAS.”

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-de-assessoria-tecnica-especializada-e-consultoria-de-apoio-administrativo-e-operacionalizacao-dos-meios-para-o-gerenciamento-dos-recursos-financeiros-destinados-ao-municipio-de-florinea-atraves-dos-convenios-contratos-de-repasse-termos-de-c/


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

02/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/04/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f9731440b1bc8716d3e9fe774d5aac1.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4b0f0d8b21e283bb1f93a868c13728.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b85f6635358cac7fd570b217d9aa2df.pdf

